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 Котлы напольные газовые (комплектация без горелок)

Модель Фото Площадь 
отопления (м²)

Кол-во воды в 
котле (л)

Выход 
отопления 

(Øмм)

Выход гор. 
Воды (Øмм)

Диаметр 
выхлопной 

трубы (Øмм)
КПД Габариты (мм) Цена  

розничная, Тенге

STS High 500 600 146 50 15 150 87 600х660х1135 553100

STS High 700 800 168 50 15 150 87 600х660х1135 752100

STS High 1000 1200 216 50 15 150 87 690х745х1405 1027100

STS High 1500 1800 366 50 15 150 87 690х745х1405 1259100

STS High 2000 2500 530 80 20 300 87 790х850х1610 1691100

STS High 3000 3600 854 80 20 300 87 1110х1225х2030 2727100

STS High 4000 4800 894 80 20 300 87 1110х1225х2080 3226100

STS High 5000 6000 925 80 20 300 87 1110х1225х2080 3297100

Напольные котлы и горелки фирмы VANS

Цены от 5 июня 2023 г.

Артикул Модель Фото

Макс. мощность 
в режиме 

отопления 
(кВт/ч)

Площадь 
отопления(м²)

Расход 
топлива 

(м3/ч)

Выход 
отопления 

(Øмм)

Выход гор. 
Воды (Øмм) Габариты (мм) Вес(кг) Цена розничная, тенге Запуск котла в эксплуатацию

 Котлы Vans двухконтурные
001365 STS High 500 58,2 600 6,70 50 15 600х660х1135 140 930000 30000

А0003185 STS High 700 81,4 800 9,2 50 15 600х660х1385 160 1150000 40000

005520 STS High 1000 116,3 1200 15 50 15 690х745х1405 275 1500000 60000

А0002993 STS High 1500 174,5 1800 19,3 50 15 690х745х1560 325 1750000 70000

А0003186 STS High 2000 232,6 2500 22,73 80 20 790х850х1610 455 2350000 80000

002110 STS High 3000 348,9 3600 34 80 20 1110х1225х2030 855 3500000 100000

006016 STS High 4000 465,2 4800 45,45 80 20 1110х1225х2080 885 4900000 120000

А0004259 STS High 5000 581,4 6000 60 80 20 1110х1225х2080 885 5150000 150000

 Котлы Vans одноконтурные
А0004266 STS High 502 58,2 600 6,70 50

-

600х660х1135 135 910000 30000

А0004265 STS High 702 81,4 800 9,2 50 600х660х1385 155 1125000 40000

А0004264 STS High 1002 116,3 1200 15 50 690х745х1405 270 1450000 60000

А0010572 STS High 1502 174,5 1800 19,3 50 690х745х1560 320 1700000 70000

А0010560 STS High 2002 232,6 2500 22,73 80 790х850х1610 450 2300000 80000

А0004261 STS High 3002 348,9 3600 34 80 1110х1225х2030 850 3450000 100000

А0003187 STS High 4002 465,2 4800 45,45 80 1110х1225х2080 880 4770000 120000

А0011510 STS High 5002 581,4 6000 60 80 1110х1225х2080 880 4990000 150000



 Котлы напольные газовые одноконтурные (комплектация без горелок)
STS High 502 600 146 50

-

150 91 600х660х1135 533100

STS High 702 800 168 50 150 91 600х660х1135 727100

STS High 1002 1200 216 50 150 91 690х745х1405 977100

STS High 1502 1800 366 50 150 91 690х745х1405 1209100

STS High 2002 2500 530 80 300 91 790х850х1610 1641100

STS High 3002 3600 854 80 300 91 1110х1225х2030 2677100

STS High 4002 4800 894 80 300 91 1110х1225х2080 3096100

STS High 5002 6000 925 80 300 91 1110х1225х2080 3137100

 Газовые горелки
Модель Фото Тепловая мощность, кВт Площадь отоп.(м²) Расход  

топлива (м3/ч) кпд Напряжение в сети (В/гц) Цена  
розничная, Тенге

 VG7 (STS High  500-502)  44-88 600 6,70

90 220/50

376900

VG10 (STS High 700-702) 58-116 800 9,2 397900

VG15 (STS High 1000-1002) 81-210 1200 15 472900

VG20 (STS High 1500-1502) 116-267 1800 19,3 490900

VG25 (STS High 2000-2002) 163-314 2500 22,73 658900

VG35 (STS High 3000-3002) 174-337 3600 34 772900

VG40 (STS High 4000-4002) 349-581 4800 45,45 1673900

VG50 (STS High 5000-5002) 465-732 6000 60 1852900

Горелки на жидком топливе
  SHG 10a ( 500 -502)    50 000 600 5.5л/ч

90 220/50

203900

SHG 10b(700-702) 70 000 800 7.5л/ч 212900

SHG 33a(1000-1002) 100 000 1200 11.5л/ч 244900

SHG 33b(1500-1502) 150 000 1800 16.5л/ч 268900

SHG 30m(2000-2002) 200 000 2500 22л/ч 335900

SHG 30m( 3000-3002) 300 000 3600 33л/ч 447900

SHG 45( 4000-4002) 400 000 4800 44л/ч 457900

SHG 70(5000-5002) 600 000 6000 55л/ч 967900

Компания оставляет за собой право изменять цены без предварительного уведомления


